КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
01.09.2020 № 100/3-Р

с.Ельцовка

О назначении ответственного
за организацию питания.

На основании Постановления Администрации Ельцовского района Алтайского
края от 31.08. 2020 №164 «Об организации питания обучающихся в ОУ
Ельцовского района» приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию питания методиста Комитета
Администрации по образованию Е.А.Дамер.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию 41 ft  tt ^у Н.В.Сапарова

t
С приказом ознакомлен(а): Ш * * - А / ,